5f6ed71122fadd2e3e58e6ee6d293ac9 / 2119 [5.8] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016

BB/CEF

DATA:
PAG. :

27/07/2016

18006 GRAZIELA DUARTE VILELA LIMA
18296452-3 09 160647533 201400811249

16002 JOSELMA TORRES PAULA GOULART

17102527-1 09 160767733 201104603181
18115182-0 09 160379781 201403007432
17083479-4 09 160401218 201404321319
16990906-9 09 160742329 201203231975

8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE
498697-0 50 0 5002287642015
498510-9 50 0 5232195852015

16004 MARCO AURELIO VIRISSIMO
18115062-1 09 160379781 201403007432

8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA
498879-5 50 0 5365622522013

79001 RAUL HERMINIO PEREIRA
18304810-5 09 0 200102215140

39482 ROBLEDO DE FREITAS
18274894-4 09 140580832 201002015817

39135 CATARINA SEBASTIANA DE M. FERREIRA
492982-9 50 0 7001628712010
492982-9 50 0 7001628712010

39478 GIORDANO MORENO PINHEIRO MARTINS
18262467-6 09 0 201504601801

8062 HENRI CHARLES KUBITZKI
499340-3 50 0 5230572832015

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

: 104 AG/CONTA :

1685 - 3 / 0000010537

4198 - X / 0000416339

3229 - 8 / 0000425494

1452 - 4 / 0000083674

0749 - 8 / 0000066842

3657 - 9 / 0000151653

197,66
197,66
64,02
141,51
81,48
40,74
327,75
58,38

47,17

105,55

47,17

47,17

47,17

47,17

47,17

47,17

9,43

9,43

23,58

23,58

47,16

TJG 08:23:13

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016

BB/CEF

39531 LUCELIA MARIA ALVES DE CAS
496753-4 50 151024002
496753-4 50 151024002
496753-4 50 151024002
496753-4 50 151024002

39167 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS
18173301-3 09 0

39516 PAULO CESAR GUIMARAES RIBE
496649-1 50 151024002
496649-1 50 151024002
496649-1 50 151024002
496649-1 50 151024002
496649-1 50 151024002

8068 PAULO ROBERTO CORREA VIANA
499341-1 50 160751724
440361-4 50 151199743

39420 VICTOR GADELHA NUNES
492982-9 50 0

8075 WILSON GOMES PEREIRA
499442-6 50 0
499336-5 50 0

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

TRO
12406791997
12406791997
12406791997
12406791997

200201761216

IRO
295444532007
295444532007
295444532007
295444532007
295444532007

MORAES
5030841722016
5235497252015

7001628712010

5364685422013
5155413372015

08:23:13

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

DATA: 27/07/2016

PAG. :
C.VINCULADA TOTAL
TOTAL ... .......= 47,17
2535 / 0010202544
47,17
47,17
47,17
47,17
TOTAL ..........= 188,68
2535 / 0010007466
1,52
TOTAL ..........= 1,52
0012 / 0000111418
58,38
47,17
47,17
47,17
47,17
TOTAL ... .......= 247,06
2712 / 0010023382
47,17
40,73
TOTAL ..........c= 87,90
2535 / 0010001166
23,58
TOTAL ..........c= 23,58
3621 / 0010237712
47,17
47,17
TOTAL ..........c= 94,34
TOTAL GERAL : 1.548,50
DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO
SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016
BB/CEF

DATA:
PAG. :

27/07/2016

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 16/07/2016 A 22/07/2016
EMITIDO EM 27/07/2016
A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

08:23:13

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016

BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

27/07/2016

39239 ANA CAROLINA FERREIRA GOMES

18233018-4 09 0 200400852459
39523 ANTONIO EURIPEDES OLIVEIRA
495386-1 50 0 282317822006

39514 CARLOS AUGUSTO LOBO FAVORETTO

496753-4 50 151024002 12406791997
495362-2 50 0 7003555722010
39511 EDILBERTO BARRETO SANTOS
496753-4 50 151024002 12406791997
496753-4 50 151024002 12406791997
496753-4 50 151024002 12406791997
39145 EUMAR TEIXEIRA
18233018-4 09 0 200400852459
39529 GERALDO VIEIRA
496649-1 50 151024002 295444532007
8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA
498913-9 50 0 7076389962010
8077 HEBER SILVA PRADO
498882-5 50 0 5226824432015
105001 JACQUELINE DE PAULA NASCENTE
18236988-9 09 151024002 201501719135
39521 JARBAS RAIMUNDO DE MOURA
496753-4 50 151024002 12406791997

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4399 / 0000107525

58,38
58,38
47,17
123,52
170,69
47,17
47,17
47,17

141,51

123,53

123,53

47,17

47,17

58,38

58,38

47,17

47,17

170,71

170,71
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016

BANCO ITAU S/A

DATA: 27/07/2016

PAG. :

GUIA - SERIE PROTOCOLO
10001 JOAO BATISTA DE SOUZA
17204252-6 09 140580832 201001484376
39086 JONAS OLIVEIRA ROCHA
8370085-4 09 160767733 200603720115
39054 KI10TO MATSOUKA
17548775-8 09 0 201102778057

14002 LEONIDAS JOSE FERREIRA BORGES

18313242-4 09 160751724 201303010962
39515 MARCOS AURELIO MAGALHAES
495386-1 50 0 282317822006
39520 SEBASTIAO DE FREITAS FILHO
496753-4 50 151024002 12406791997
496753-4 50 151024002 12406791997
495297-9 50 0 5006231272010
495362-2 50 0 7003555722010
39095 UBIRATAN REINALDO MENDES
18233018-4 09 0 200400852459

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4422 / 0000022477

79,95

79,95

40,74

40,74

23,58

23,58

47,17
47,17
47,17
47,17
123,52
123,52

341,38

58,39

58,39

1.595,79

TJG 08:23:13

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016
BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

27/07/2016

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 16/07/2016 A 22/07/2016
EMITIDO EM 27/07/2016
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

08:23:13

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/07/2016 A 22/07/2016

BANCO ITAU S/A

27/07/2016

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

VALOR POR BANCO:

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

BB/CAIXA : 1.548,50
BANCO ITAU S/A : 1.595,79
TJG 08:23:13

SPG0414P



